

Warszawa, 25.05.2009

**Konsorcjum Stali obsłuży budowę czterech stadionów
łącznie cztery zamówienia mają wartość 51 mln PLN netto.**

Konsorcjum Stali potwierdziło 25.05 przyjęcie do realizacji zamówienie firm: Hydrobudowa Polska oraz Alpine Construction Polska na dostawę stali prefabrykowanej na budowę Stadionu Arena Bałtycka w Gdańsku o wartości 8,82 mln PLN netto.

Zamówienie zostało potwierdzone pod warunkiem zawieszającym w postaci zawarcia umowy szczegółowej dotyczącej przedmiotowego zamówienia w terminie do dnia 12 czerwca 2009 r. Przewidywany termin zakończenia dostaw: 31.03.2010 r.

Również dzisiaj Konsorcjum Stali otrzymało podpisany egzemplarz umowy z Wrocławskim Przedsiębiorstwem Budownictwa Przemysłowego nr 2 WROBIS S.A. na dostawę stali budowlanej na potrzeby budowy wrocławskiego stadionu. Konsorcjum dostarczy prefabrykaty zbrojarskie, stal prostą w wiązkach, siatki typowe i nietypowe. Wartość umowy to 11,725 mln zł netto. Konsorcjum Stali rozpocznie dostawy w maju tego roku, a zakończy w kwietniu 2010 r.

Zamówienie od Hydrobudowy oznacza, że Konsorcjum Stali obsłuży wszystkie budowy stadionów w ramach Euro 2012: Stadion Narodowy w Warszawie, stadiony w Poznaniu, Gdańsku i Wrocławiu. – To wspaniała informacja – komentuje prezes Konsorcjum Stali Robert Wojdyna. – Zamówienie na czwarty stadion pokazuje, że strategia budowy zakładów wykonujących prefabrykaty zbrojarskie w największych miastach Polski przynosi efekty – dodaje Robert Wojdyna. Łącznie cztery zamówienia mają wartość 51 mln PLN netto.

Konsorcjum Stali jest liderem w branży produkcji zbrojeń budowlanych. Obecna sieć produkcyjno-handlowa spółki składa się z 5 zakładów produkcyjnych oraz 10 oddziałów handlowych. Działalność produkcyjna prowadzona jest w pięciu zakładach produkcyjnych zlokalizowanych w Poznaniu, Warszawie-Bielanach, Warszawie-Rembertowie, Warszawie-Ursusie i Wrocławiu. Zakłady te dysponują łącznymi mocami produkcyjnymi ok. 14 tys. ton zbrojeń budowlanych miesięcznie.

Dodatkowych informacji udzielają:

Robert Wojdyna, prezes Konsorcjum Stali, tel. 608 55 66 66, Robert.wojdyna@ks.mail.pl

Marcin Czekanski, Utilis PR, tel. 601 939 426, mczekanski@utilispr.pl